

RFC emisor: HEGM6602287X4  
Nombre emisor: JOSE MARTIN HERNANDEZ GUZMAN  
Folio: 4286  
RFC receptor: EEC1408166Q9  
Nombre receptor: ESCUELA ESTATAL DE CONSERVACION Y RESTAURACION DE ZACATECAS "REFUGIO REYES"  
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 4d292f9d-a761-4d28-a954-2bf8c4b328ce  
No. de serie del CSD: 00001000000514569364  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98658 2022-09-19 12:49:37  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111500	P11118	1	XBX	CAJA	980.00	980.00				
Descripción	PAPEL BOND T/CARTA C/5000H XEROX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	980.000000	Tasa	16.0000%	156.80
43201809	D11120	1	XPX	PAQUETE	380.00	380.00				
Descripción	DISCO COMPACTO DVD VIRGEN C/50 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.000000	Tasa	16.0000%	60.80
43201809	D11119	1	XPX	PAQUETE	270.00	270.00				
Descripción	DISCO COMPACTO CD VIRGEN C/50 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	270.000000	Tasa	16.0000%	43.20
44122002	P11199	1	H87	PIEZA	145.00	145.00				
Descripción	PROTECTOR DE HOJA T/CARTA C/100 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	145.000000	Tasa	16.0000%	23.20
44122003	C11126	4	H87	PIEZA	88.00	352.00				
Descripción	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	352.000000	Tasa	16.0000%	56.32
55121616	S11116	2	H87	PIEZA	33.00	66.00				
Descripción	SEÑALADOR PLASTICO TIPO BANDERITA C/125 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	66.000000	Tasa	16.0000%	10.56
44121706	L11127	3	XPX	PAQUETE	50.40	151.20				
Descripción	LAPIZ AMARILLO MIRADO NO.2 C/12 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	151.200000	Tasa	16.0000%	24.19
44121701	B11145	1	XBX	CAJA	42.00	42.00				
Descripción	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIO NEGRO C/12 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42.000000	Tasa	16.0000%	6.72
44121701	B11143	1	XBX	CAJA	42.00	42.00				
Descripción	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIO AZUL C/12 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42.000000	Tasa	16.0000%	6.72
44122005	P11134	1	XPX	PAQUETE	180.00	180.00				
Descripción	PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA C/50 PZAS TRANSPARENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.000000	Tasa	16.0000%	28.80
44121716	M11141	1	XBX	CAJA	130.00	130.00				
Descripción	MARCATEXTO V/COLORES PELIKAN C/10 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.000000	Tasa	16.0000%	20.80
43232503	F11129	1	XBX	CAJA	130.00	130.00				
Descripción	CORRECTOR LIQUIDO BROCHA C/10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.000000	Tasa	16.0000%	20.80
39121017		3	H87	PIEZA	340.00	1020.00				
Descripción	EXTENSION ELECTRICA USO RUDO 7.6 MTS C/3 SALIDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1020.000000	Tasa	16.0000%	163.20
26121609		2	H87	PIEZA	78.00	156.00				
Descripción	CABLE HDMI MANHATTAN DE 2MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	156.000000	Tasa	16.0000%	24.96
44121605	D11118	1	H87	PIEZA	160.00	160.00				
Descripción	DESPACHADOR P/CINTA DIUREX 24X65				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.000000	Tasa	16.0000%	25.60
14111514	L11171	2	H87	PIEZA	170.00	340.00				

RFC emisor: HEGM6602287X4					Folio fiscal: 4d292f9d-a761-4d28-a954-2bf8c4b328ce				
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
Descripción	LIBRO FLORETE RAYADO F/ITALIANA 96H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	340.000000	Tasa	16.0000%
39121600	R11118	1	H87	PIEZA	390.00	390.00			
Descripción	REGULADOR DE VOLTAJE KOBLENZ 1400VA 8 SALIDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	390.000000	Tasa	16.0000%

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 4,934.20
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA	16.0000%	\$ 789.47
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 5,723.67
Condiciones de pago:	Pago en una sola exhibición				
Tipo de cambio:	1				

Sello digital del CFDI:  
WyxWgZdy8aL0cUz+I0V2fihuyMvDO0kvzghiVzjuxN/bUQdvfP12JhsZzBSqrcosocBgUseHMfySEU091ZSJxFiaWpP1e6JjJKdQMgRZxPjtvz2thAiTqMR1AU0G3DWyX4U9aKBKqZFYs6FhmIH2dtyMs5qakplcRSYste8H5f08kYVPijY5s3bAVNA+TxCxjYt73cczZ7leLhqyKFzjllJpAIBi/bq3aiXfjlxfuXcovqVs5x8/2cQYB1I4Yg6kDJtHT7qLf5TMOYyfMVSS3kxC4R7ObMboNINiIRPzzRthjs8++yZdLle89hIAtoua0XOzCGOdHnGcpDi0LoBWg==

Sello digital del SAT:  
cSS3dCBB2ErB/PaisdNxl/Y0D+CxFB+qpz9RZKrA7iVi8Q/JKG9W//xqmxixW/N4Rac7saHwBwVnOtP7Dg9LY8Gc5INUZ0741txWuoT4WFRFe/z6cGBWlb+jwoczxeLmnSWsS84hgeU+VV5poyrhMdJ8U8A96h4uyfSJxgJD0whrY3gvElhCBGkUAfBHQyP+ae+KcWKPf4lwhnwMXLfJQ9Ey4mC39K0hQUOvnjboSPcCJiD+8h3xZQYJKPVY2SGWnQihGgu4i4IOPfJp/ZcMx6RpBiuV/dcUIB+6T5z3aFMzMx3XyE9aRQJ9b2T9HGIBJpIBJhBW9nK9+jillqIA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|4d292f9d-a761-4d28-a954-2bf8c4b328ce|2022-09-19T12:49:52|CCC1007293K0|WyxWgZdy8aL0cUz+I0V2fihuyMvDO0kvzghiVzjuxN/bUQdvfP12JhsZzBSqrcosocBgUseHMfySEU091ZSJxFiaWpP1e6JjJKdQMgRZxPjtvz2thAiTqMR1AU0G3DWyX4U9aKBKqZFYs6FhmIH2dtyMs5qakplcRSYste8H5f08kYVPijY5s3bAVNA+TxCxjYt73cczZ7leLhqyKFzjllJpAIBi/bq3aiXfjlxfuXcovqVs5x8/2cQYB1I4Yg6kDJtHT7qLf5TMOYyfMVSS3kxC4R7ObMboNINiIRPzzRthjs8++yZdLle89hIAtoua0XOzCGOdHnGcpDi0LoBWg==|00001000000506403528||  
RFC del proveedor de certificación: CCC1007293K0 Fecha y hora de certificación: 2022-09-19 12:49:52  
No. de serie del certificado SAT 00001000000506403528

